2026 年 2 月吉日

お得意様 各位

価格改定のお願い

謹啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情を賜
り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

昨今、銅をはじめとする各種原材料価格の高騰に加え、エネルギー価格や物流費、人件費等
の高止まりが続いております。当社では、製造工程における生産効率化をはじめ、コストの削
減に最大限努めてまいりました。しかしながら総合的に判断した結果、誠に不本意ではござい
ますが、2026 年 4 月より販売価格の改定を実施させていただくこととなりました。

お得意様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただきまして、ご理解とご協力
を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、更なる品質・サービスの向上ならびに安定供給体制の強化に全社一丸となって取
り組み、お客様により一層ご満足いただける製品・サービスの提供に努めてまいりますので、
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 実施日 ： 2026 年 4 月 1 日（水）より
2. 対象品 ： 全製品および部品
3. 改定率

主要材質／対象品 改定率
CAC 15％
その他材質、部品（加算額を含む） 10％

※ 一部製品につきましては表記の改定率と異なる場合がございます。何卒、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

以上